
^  ISDOC

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 23FO-164
Dodavatel:

Číslo účtu:

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plnění:

Forma úhrady:

Označení dodávky

Native PR s. r. o. 
Krocínova 1050/1 
110 00 Praha

IČ :60202335 
DIČ: CZ60202335

139874028 5500

15.11.2023
14.01.2024 
31.10.2023

Příkazem

Množství J.cena

Variabilní symbol: 

Konstantní symbol: 

Interní č.: JFO-2751 ze dne

23164

0308

Odběratel: IČ: 
DIČ:

70994234
CZ70994234

Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003/7 
110 00 Praha

Konečný příjemce:

Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme vám komunikační podporu projektu nového železničního mostu v Praze na Výtoni za období 10/2023 
na základě rámcové smlouy č. E618-S2353/2023 a na základě schválené a revidované zprávy o činnosti, která je 
nedílnou

součástí fakturace
č. smlouvy Objednatele: E618-S-2353/2023 
č.j. Objednatele: 12313/2023-SŽ-SSZ-PRÁV 
ISPROFIN/SUBISPROFIN: 5113520019

1 181 025,00 181 025,00 21% 38 015,25 219 040,25

Součet položek 181 025,00 38 015,25 219 040,25

CELKEM  K ÚHRADĚ 219 040,25

Vystavil: ........ .................... 
...............................

Společnost je zapsána v rejstříku firem, složka C 25314 vedená u Městského soudu v Praze

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a 
smluvní pokutu (byla-li sjednána).

QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč: Základ v Kč 
0,00

Sazba
0%

DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

0,00 10% 0,00 0,00
0,00 15% 0,00 0,00

181 025,00 21% 38 015,25 219 040,25

Převzal: Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 24 vyhlášky 259/2012 Sb.
Doložka číslo: 4141698
Původní datový formát: application/pdf
UUID původní komponenty: 8e1fe235-c6ba-478d-ae68-3f58f313fa06 
Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Systém ERMS
Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace 
Datum vyhotovení ověřovací doložky: 20.11.2023 14:29:01

22410fT8-8d43-4c31-bcc0-a4af14ca53b6


